
Zmluva číslo:  
DOPORUČENE!

P.č. Názov, popis Mer. 
jedn. Množstvo Cena za jedn. s 

DPH Spolu

Objednávame u Vás
Brzd.valec MTS 80 ks 4 52,38 € 209,52 €
Brzd.valec MTS 100 ks 4 55,44 € 221,76 €
Valec ťažný MTS ks 6 48,56 € 291,36 €
Hl.valec pod pedál LIAZ ks 4 19,11 € 76,44 €

OBJEDNÁVKA číslo:503/1/RF/11/2015

V Trenčíne dňa : 12.11.2015 Dodacia lehota:  

EUFIN SK, s.r.o.
ul.Svätého Urbana 1670/33
900 81 Šenkvice

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05  Trenčín

Uzáver nádrže ks 6 7,35 € 44,10 €
Maznica M10 ks 40 0,44 € 17,60 €
Vložka H22 ks 6 4,50 € 27,00 €
Ventil priamy uzatvárací ks 4 15,26 € 61,04 €
Svorkovnica lámacia ks 10 3,58 € 35,80 €
Svetlo zadné guľaté ks 6 14,93 € 89,58 €
Tesnenie olej.vane ks 1 5,29 € 5,29 €
Podložka valca 0,1 ks 14 1,47 € 20,58 €
Sada vstrekovacích trubiek ks 1,00 61,83 61,83 €
Krúžok 145x5 ks 12,00 1,69 20,28 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Sumár objednávky 1 182,18 €

Splatnosť faktúry: 30 dní
Súhlas číslo: 634/RF/2015
Stanica určenia :  
Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA : 
Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
                   7000510133 / 8180

Tel.: 

e-mail: 

Pečiatka a podpis

INKASNÉ DÁTA : 
IČO : 379 15 568

Vybavuje : 

Prílohy :

IČ DPH: SK 2021764767


